Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému věcný dar v podobě 80 balíků OOP 
(ochranných nanomasek z nano-textilie AntiMicrobe Web R) pro ochranu zaměstnanců 
a posledních ročníků základních, středních a vyšších odborných škol na území Libereckého 
kraje. Celková hodnota věcného daru činí 94.380 Kč včetně DPH (slovy 
devadesátčtyřitisíctřistaosmdesát korun českých). 

2. Obdarovaný prohlašuje, že věcný dar poskytnutý na základě této smlouvy přijímá 
a prohlašuje, že je mu stav věcného daru znám. 

3. O poskytnutí věcného daru rozhodlo Zastupitelstvo Libereckého kraje usnesením 
č. 84/21/ZK dne 23.